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RESULTATS

Rencontre agrès de printemps

Energym Fahy

4 mars 23

C1 : Filles Total

AB ST BFSO

Rais Lilly 2012 9.50 9.509.15 8.90FSG Courroux-Courcelon1. 37.05

Rossé Lena 2015 8.95 9.058.65 9.50GS Courchapoix2. 36.15

Ciocchi Chiara 2013 9.00 9.308.75 8.75FSG Courroux-Courcelon3. 35.80

Hill Kelya 2012 9.10 9.058.35 9.05FSG Courroux-Courcelon4. 35.55

Dobler Gwenaëlle 2015 8.80 8.908.40 9.15GS Courchapoix5. 35.25

Donzé Marie 2014 8.90 8.559.10 8.60FSG Les Breuleux6. 35.15

Aubry Anaée 2014 8.80 9.108.35 8.90Fémina-Sport Glovelier 35.15

Olivera Inaya 2013 9.05 8.658.00 9.35GS Courchapoix8. 35.05

Bergeron Lilou 2013 9.00 9.058.15 8.80FSG Courroux-Courcelon9. 35.00

Choffat Manon 2012 8.70 8.958.85 8.50FSG Les Breuleux 35.00

Jenner Anya 2016 8.60 8.958.80 8.45GS Courchapoix11. 34.80

Koller Léonie 2014 8.95 9.258.05 8.50Sport-Gym Courtételle12. 34.75

Maitre Valeria 2015 8.75 9.208.30 8.50Fémina-Sport Glovelier 34.75

Teytaz Mélie 2015 8.75 9.008.55 8.25Fémina-Sport Saignelégier14. 34.55

Schaller Elena 2016 9.00 8.857.85 8.65GS Courchapoix15. 34.35

Studer Léonie 2015 8.75 8.958.10 8.50FSG Courroux-Courcelon16. 34.30

Xhaqkaj Enila 2012 9.00 8.807.95 8.50Sport-Gym Courtételle17. 34.25

Stalder Amalya 2014 8.90 8.708.20 8.45Fémina-Sport Boncourt 34.25

Gigon Déborah 2012 8.65 8.757.70 9.05Sport-Gym Courtételle19. 34.15

Valentino Zayra 2014 8.85 8.408.30 8.50FSG Courroux-Courcelon20. 34.05

Flury Eva 2013 8.70 8.558.20 8.55Fémina-Sport Boncourt21. 34.00

Kocher Léa 2013 7.85 8.908.45 8.80Sport-Gym Courtételle 34.00

Varrin Marine 2007 8.60 8.658.50 8.15Fémina-Sport Saignelégier23. 33.90

Donzé Amélie 2015 8.70 8.707.65 8.60Sport-Gym Courtételle24. 33.65

Oswald Lisa 2015 8.50 8.658.10 8.35GS Courchapoix25. 33.60

Plomb Eléonore 2013 8.95 8.407.90 8.30Fémina-Sport Boncourt26. 33.55

Willemin Lola 2015 8.60 8.208.35 8.40Fémina-Sport Glovelier 33.55

Aubry Aliya 2014 8.70 8.707.45 8.60Sport-Gym Courtételle28. 33.45

Schaller Eva 2012 8.75 8.557.85 8.20Sport-Gym Courtételle29. 33.35

Migliano Méline 2014 8.75 8.657.50 8.45Sport-Gym Courtételle 33.35

Docourt Maude 2013 9.15 8.557.35 8.25FSG Courroux-Courcelon31. 33.30

Amsler Aïnhoa 2015 8.55 8.907.50 8.35Fémina-Sport Glovelier 33.30

Plumez Maelia 2011 8.20 8.607.95 8.40FSG Les Breuleux33. 33.15

Pedrocchi Mia 2015 8.45 8.757.40 8.40FSG Courroux-Courcelon34. 33.00

Trémols Alexia 2013 9.15 8.507.10 8.15Sport-Gym Courtételle35. 32.90

Di Micco Giulia 2011 9.00 8.257.20 8.45Femina Develier 32.90

Cayla Eline 2013 8.85 8.258.05 7.75Fémina-Sport Boncourt 32.90

Erba Camille 2013 8.50 8.307.70 8.30Fémina-Sport Saignelégier38. 32.80

Plumey Timéa 2013 7.90 8.557.55 8.55Fémina-Sport Glovelier39. 32.55

Schüttel Alicia 2012 8.45 8.356.85 8.65FSG Courroux-Courcelon40. 32.30

Gracia Lemonnier Thaïs 2015 8.45 8.406.95 8.45Sport-Gym Courtételle41. 32.25

Buchs Naora 2012 8.45 8.406.90 8.45Femina Develier42. 32.20

Comte Garance 2014 8.45 8.457.10 8.15Sport-Gym Courtételle43. 32.15

Marchand Ophélie 2013 8.40 8.257.30 8.00FSG Les Breuleux44. 31.95

Taddei Giulia 2015 8.30 8.207.60 7.85Femina Develier 31.95

Godinat Eloïse 2016 7.55 8.007.30 8.15Sport-Gym Courtételle46. 31.00

Taddei Nalya 2012 8.60 8.505.00 8.30Femina Develier47. 30.40



RESULTATS

Rencontre agrès de printemps

Energym Fahy

4 mars 23

C2 : Filles Total

AB ST BFSO

Varé Alix 2013 8.90 9.059.20 9.25GS Courchapoix1. 36.40

Donzé Marion 2011 8.70 8.909.15 8.95Sport-Gym Courtételle2. 35.70

Allemann Youna 2012 8.70 8.658.60 9.00GS Courchapoix3. 34.95

Chavaillaz Célestine 2010 8.35 8.709.00 8.75Sport-Gym Courtételle4. 34.80

Bays Ophélie 2010 9.00 9.308.55 7.80Sport-Gym Courtételle5. 34.65

Beuchat Charlyne 2011 8.75 8.858.75 7.90Sport-Gym Courtételle6. 34.25

De Santa Tess 2012 8.80 8.758.50 8.05Fémina-Sport Glovelier7. 34.10

Bütikofer Lila 2009 8.70 8.508.70 8.10FSG Courroux-Courcelon8. 34.00

Prétot Léa 2012 8.90 8.808.75 7.40Sport-Gym Courtételle9. 33.85

Martinoli Léna 2010 8.75 8.608.55 7.80FSG Les Breuleux10. 33.70

Benitez Adelia 2012 8.90 8.408.10 8.15Fémina-Sport Boncourt11. 33.55

Vonlanthen Alissa 2012 9.00 8.457.85 7.85Fémina-Sport Saignelégier12. 33.15

Gobat Marion 2013 8.45 9.007.65 8.05Sport-Gym Courtételle 33.15

Torti Alissia 2012 8.35 8.608.40 7.65Fémina-Sport Boncourt14. 33.00

Buchs Elise 2010 8.70 7.857.90 8.45Fémina-Sport Saignelégier15. 32.90

Chenal Arsinoé 2012 8.30 8.508.25 7.85Fémina-Sport Boncourt 32.90

Catellani Audrey 2013 8.10 8.807.80 7.70Fémina-Sport Glovelier17. 32.40

Wicht Bérénice 2013 8.50 8.607.30 7.70Fémina-Sport Boncourt18. 32.10

Bozza Alessia 2009 8.45 7.808.25 7.60FSG Courroux-Courcelon 32.10

Amsler Clélie 2012 7.65 8.508.70 7.25Fémina-Sport Glovelier 32.10

Eschmann Naé 2011 8.40 8.457.35 7.60Femina Develier21. 31.80

Maitre Line 2011 8.00 8.756.95 8.10Femina Develier 31.80

C3 : Filles Total

AB ST BFSO

Jenner Ellen 2012 9.00 9.509.40 8.80GS Courchapoix1. 36.70

Baillif Louane 2010 8.90 9.159.20 9.15FSG Courroux-Courcelon2. 36.40

Bouverat Camille 2008 9.00 8.659.40 8.80FSG Le Noirmont3. 35.85

Kottelat Laura 2009 8.80 9.259.40 8.20GS Courchapoix4. 35.65

Wegmüller Kiani 2008 8.95 9.109.30 8.20GS Courchapoix5. 35.55

Queloz Alyssa 2009 8.90 8.709.40 8.50GS Courchapoix6. 35.50

Bourquard Emilie 2010 8.95 9.059.10 8.35Fémina-Sport Glovelier7. 35.45

Gobat Amélie 2011 9.00 8.509.20 8.60Sport-Gym Courtételle8. 35.30

Oriet Emilie 2011 8.70 8.808.85 8.95FSG Courroux-Courcelon 35.30

Macquat Mila 2008 8.80 8.409.30 8.75FSG Courroux-Courcelon10. 35.25

Chappatte Léonie 2011 8.75 8.659.40 8.35FSG Les Breuleux11. 35.15

Lesquereux Camille 2009 8.90 8.609.00 8.60FSG Le Noirmont12. 35.10

Chèvre Manon 2010 8.85 8.508.80 8.30FSG Courroux-Courcelon13. 34.45

Raffermati Jessica 2010 8.70 7.808.90 8.70GS Courchapoix14. 34.10

Maître Adriana 2011 9.05 7.908.75 8.10Fémina-Sport Glovelier15. 33.80

Guenot Mellie 2012 8.45 8.408.85 7.90FSG Les Breuleux16. 33.60

Raffermati Séréna 2009 8.90 6.908.95 8.50GS Courchapoix17. 33.25

Borer Coralie 2011 8.60 8.058.35 8.15Fémina-Sport Glovelier18. 33.15

Perret Alessia 2006 9.15 6.909.05 7.95FSG Courroux-Courcelon19. 33.05

Jolidon Jade 2011 8.20 7.758.55 8.30Fémina-Sport Glovelier20. 32.80

Zaugg Nina 2009 8.10 8.058.75 7.75Fémina-Sport Boncourt21. 32.65

Von Felten Zoé 2012 7.85 8.158.75 7.80FSG Les Breuleux22. 32.55

Fleury Claire 2007 8.65 6.958.50 8.35FSG Courroux-Courcelon23. 32.45

Helfenfinger Chloé 2009 8.50 5.358.60 7.75Fémina-Sport Boncourt24. 30.20

Ferreira Da Sousa Mila 2007 7.90 6.158.00 8.10FSG Courroux-Courcelon25. 30.15



RESULTATS

Rencontre agrès de printemps

Energym Fahy

4 mars 23

C4 : Filles Total

AB ST BFSO

Michel Amy 2010 9.15 8.758.75 8.05GS Courchapoix1. 34.70

Cattin Eloé 2008 9.10 8.108.50 8.85FSG Les Breuleux2. 34.55

Thievent Flavie 2009 9.05 8.258.80 8.35FSG Le Noirmont3. 34.45

Bouhaddou Lana 2009 8.60 8.808.65 7.85Sport-Gym Courtételle4. 33.90

Marquis Lou-Ann 2007 8.70 8.558.20 8.40GS Courchapoix5. 33.85

Hernandez Julia 2010 8.60 8.907.85 8.15GS Courchapoix6. 33.50

Joliat Lucie 2009 8.50 9.058.00 7.90Sport-Gym Courtételle7. 33.45

Godinat Romane 2009 9.00 7.957.85 7.65Sport-Gym Courtételle8. 32.45

Simmen Romane 2007 8.65 8.557.40 6.90Sport-Gym Courtételle9. 31.50

Moosmann Lilou 2009 8.20 7.307.80 8.15Fémina-Sport Glovelier10. 31.45

C5 : Filles Total

AB ST BFSO

Holzer Audrey 2005 9.10 8.208.50 9.25GS Courchapoix1. 35.05

Chételat Estelle 2006 8.70 8.008.35 9.10GS Courchapoix2. 34.15

Spies Alizée 2010 8.35 8.008.10 9.15GS Courchapoix3. 33.60

Prétot Méline 2007 8.90 8.058.00 8.55Fémina-Sport Glovelier4. 33.50

Girardin Clavie 2008 8.70 7.907.50 8.90Fémina-Sport Glovelier5. 33.00

Houlmann Naya 2010 9.10 7.957.10 8.75Fémina-Sport Glovelier6. 32.90

Bürki Meryl 2008 8.60 8.206.60 8.75GS Courchapoix7. 32.15

Siraut Anaëlle 2004 9.20 7.855.50 8.50FSG Courroux-Courcelon8. 31.05

C6 : Filles Total

AB ST BFSO

Hungerbühler Timéa 2008 9.45 8.858.50 9.08GS Courchapoix1. 35.88

Schaller Lola 2005 8.15 8.257.70 8.65Fémina-Sport Glovelier2. 32.75

Fuhrimann Erin 2003 8.35 7.857.30 8.40GS Courchapoix3. 31.90

Eray Jeanne 2006 8.45 7.457.90 7.00Fémina-Sport Glovelier4. 30.80

C7 : Filles Total

AB ST BFSO

Chaignat Camille 2004 9.30 8.258.60 8.83Fémina-Sport Glovelier1. 34.98

Robert Léa 2006 9.05 8.458.35 8.38Fémina-Sport Glovelier2. 34.23

Chételat Cléa 2004 8.95 8.508.95 5.00Fémina-Sport Glovelier3. 31.40

C1 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Di Simone Flavio 2010 9.30 9.009.35 9.45 9.05FSG Courroux-Courcelon1. 46.15

Villemin Benoit 2014 8.60 9.258.30 8.30 8.90FSG Courroux-Courcelon2. 43.35

Vermot Kélio 2015 7.65 8.708.30 9.00 8.55Fémina-Sport Saignelégier3. 42.20

C2 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Nyfeler Phil 2012 8.45 8.458.25 8.10 8.70GS Courchapoix1. 41.95

C4 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Klay Simon 2010 8.75 8.808.90 8.35 8.65Sport-Gym Courtételle1. 43.45

Katwashi Meschac 2009 8.50 8.458.85 8.25 8.30Sport-Gym Courtételle2. 42.35

C5 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Crétin Keziah 2006 8.90 8.407.85 9.15 8.40Fémina-Sport Glovelier1. 42.70

Holzer Maël 2003 8.55 8.600.00 8.45 8.80GS Courchapoix2. 34.40


